平成 23 年 9 月吉日

	 幡多薬剤師研修会のご案内

～TDM 実践セミナー～

謹啓

残暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記要領にて研修会を開催いたします。

大変ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ

是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 記

日時：平成 23 年 9 月 9 日（金）	 	 18:30～20:30

場所：四万十市社会福祉センター	 2F	 大会議室

住所：四万十市右山五月町 8-3	 TEL(0880)35-3011

情報提供：「バンコマイシン MEEK	 TDM 解析ソフト紹介｣

Meiji	 Seika ファルマ株式会社	 	 山下	 吉彦

【特別講演】

	 	 	 バンコマイシンの投与設計シミュレーション

高知赤十字病院	 薬剤部	 	 	 	 	 	 	 	 	 矢野	 	 	 光	 	 先生
高知医療センター	 薬剤局	 	 	 	 	 	 	 	 段松	 雅弘	 先生
高知大学医学部附属病院	 薬剤部	 	 	 	 	 八木	 祐助	 先生
近森病院	 薬剤部	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中野	 克哉	 先生

共催	 高知県薬剤師会	 幡多支部

高知県病院薬剤師会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Meiji	 Seika ファルマ株式会社

※ 本会は、日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修(1 単位)として開催します。

本会は日本病院薬剤師会感染制御専門・認定薬剤師の認定講習会として申請中です。認定単位の希望者は確認テ

ストの受講が必要です。認定単位の取得条件により開始時刻に遅れますと単位が付与されない場合があります

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

幡多薬剤師研修会

	 平成 23 年 9 月 9 日(金)	 18:30～20:30

ご出席	 	 	 	 	 ご欠席	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 御施設

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 御芳名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Meiji	 Seika ファルマ株式会社	 高知営業所	 FAX	 088-860-2284